21 si (à feudo enim ad emphyteusim. & tè contra argumentantur passim in specie nostra Doctores) concessa auo. vel patri. qui moriens duos reliquit filios. vt eorum uno decedente sine filiis superstes ad præfuncti portionem admittatur. scripserunt Bart. in l. si mihi. & Titio. n. 4. de verb. oblig. & ibid. Alex. nu. 7. qui idem respondit in consil. 21. nu. 5. lib. 5. Crot. in l. re coniuncti. nu. 143. de leg. 3. Corn. in consil. 13. lib. 2. & in consil. 122. lib. 3. Ruin. in consil. 169. n. 7. lib. 1. Ias. in d. l. si mihi. & Titio. nu. 12. qui diligenter disputat. Alc. in l. si mihi. & Titio. nu. 22. de verb. oblig. Bero. in q. 70. num. 2. Cagnol. in l. vnic. in fi. C. quand. non peten. par. late Ican. Ronchegall. in l. eandem. in prin. num. 136. ff. de duob. reis. & Iul. Clar. in §. emphyteusis. q. 36. vers. sed quando.

Secundus est casus. quando feendum est nouum. nepe concessum duobus fratribus. Hoc sanè in casu pro regu. 22 la traditum est. locum non esse iuri & accrescendi. & ob

id decedente vno ex iis fratribus sine filiis. eius portio non accrescit superstitis portioni. sed ad feudi dominum revertitur. Ita Bal. Aluar. Salic. Curt. Iun. Iul. Clar. Zaf. Sansb. Kius. Alcia. & Crau. quos commemorauit. & securus sum in consil. 464. nu. 10. & his accedit Thomas Marin. in tract. feud. tit. 12. de feud. fraterno. nu. 1. & n. 9. Et quidem recepta hæc sententia probatur tex. c. 1. §. si autem. de iis qui feud. da. pos. c. vnic. in prin. de fratribus. de novo benef. inuest. & demum. c. 1. de succe. feud. quæ quidem iura perpendi in d. consil. 464. n. 4. & 5. 6. & 7. & ibid. nu. 8. ratione quoque retuli. Et quod de feudum dictum est. idem est dicendum de emphyteusis concessa duobus fratribus. Nam & in hac decedente vno eorum. alteri non accrescit mortui portio. sicuti tradunt Bart. in l. si mihi. & Titio. nu. 4. de verb. obl. Anch. in consil. 245. Ale. in d. l. si mihi. & Titio. col. 4. & ibidem Ias. n. 0. Crot. in l. re coniuncti. n. 140. de leg. 3. qui dixit. esse opinionem ab omnib. receptam. Rui. in consil. 169. col. 1. lib. 1. Dec. in consil. 263. nu. 2. & in consil. 3. 16. nu. 1. Alc. in l. si mihi. & Titio. n. 3. de verb. obl. 10. Ronchegallus in l. eandem. in prin. n. 131. ff. de duob. reis. & Iul. Clar. in §. emphyteusis. quæ. 39.

Declaratur primò hic casus. vt locum non habeat in feudo concessio à summo Pontifice. vel Imperatore. vel alio principe non cognoscente & superiori. Nam tunc locus est iuri & accrescendi. vt affirmarunt Bald. Comens. Cast. Rom. Aret. Alex. Barba. Gratus. Soc. iun. Jul. Clar. qui testatur hanc esse veriorem. & magis receptam opinionem. & Crau. quos confessi in consil. 464. nu. 1. lib. 5. & his accedunt Ias. in consil. 117. col. 6. verl. & tenendo quod lib. 4. Jacobinus in inuestitura feudal. in verbo. princeps. nu. 16. Ruin. consil. 108. num. 22. lib. 2. Tiraq. in tract. de nobilitate. c. vlt. nu. 54. & Alc. in l. si mihi. & Titio. nu. 20. de ver. obl. & in fi. Et iij quidem omnes moti sunt tex. l. vnic. C. si soc. In perial. liberal. lib. 19.